contábil/tesouraria a demonstração da compatibilidade da previsão de Recursos Orçamentários 
com o compromisso a ser assumido, indicando os recursos orçamentários para contratação dos 
serviços em epígrafe. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de  R$ 
24.666,64 (vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos) 
para o período de 04 (quatro) meses. 

Lagoa Grande,  14 de agosto de 2024. 

Atenciosamente, 

xxx 

Diretor Financeiro